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Comune dell' Aquila

Settore 7.11 - Ricostruzione Privata, Urbanistica, SUE, SUAP e Progetti di carattere strategico; Servizio 15.7.1 - SUE e Rilascio Contributi

NOVANTANOVESIMO ELENCO DEFINITIVO BUONI CONTRIBUTO DA FINANZIARE
AVVISO

In allegato al presente avviso sono pubblicati i seguenti elenchi dei beneficiari di buoni contributo per I'apertura del conto vincolato di cui all’accordo Abi-
Comune e per la comunicazione degli estremi del ¢/c (IBAN), da inviare a mezzo P.E.C. all'indirizzo: protocollo@comune.laquila.postecert.it con la seguente
indicazione in oggetto: “Al Settore Ricostruzione Privata AQ-BCE-XXXXX (numero pratica) comunicazione codice IBAN”, entro 15 giorni dalla pubblicazione del
presente avviso sul sito istituzionale.

ALLEGATO 1: Contributi da finanziare a valere sui fondi assegnati con delibere Cipe n. 113/2015, n. 58/2017 e n. 33 /2019 relativi ad edifici ricadenti nei Centri
Storici di cui alla perimetrazione D.C.R. 3/2010 e al di fuori degli stessi.

ALLEGATO 2: Contributi da finanziare a valere sui fondi assegnati con delibere Cipe n. 113/2015, n. 58/2017 e n. 33 /2019 relativi ad edifici ricadenti nei Centri
Storici di cui alla perimetrazione D.C.R. 3/2010 e al di fuori degli stessi privi del titolo abilitativo edilizio e/o di documentazione complementare.

In base alle disposizioni vigenti il termine di 30 giorni per l'inizio dei lavori e di 150 giorni per il deposito del rogito notarile per I'acquisto di
abitazione sostitutiva di quella principale distrutta iniziera a decorrere dalla pubblicazione del presente avviso sul sito istituzionale — albo pretorio.
Come disposto dall’ Art 3 comma 1-decies del D.L. 9 febbraio 2017 n. 8 coordinato con la Legge di conversione 7 aprile 2017 n. 45, I'acquisto delle
abitazioni equivalenti in sostituzione dell’abitazione principale distrutta, € consentita solo all’interno dello stesso Comune.

Al fine di velocizzare le operazioni di rilascio dei buoni contributo, e cosi come prescritto dalla Determina Dirigenziale prot. n. 3152 del 08/08/2019 si
invitano i beneficiari di munirsi di casella di posta elettronica certificata e di comunicarla all’indirizzo: protocollo@comune.laquila.postecert.it con la
seguente indicazione in oggetto: “Al Settore Ricostruzione Privata AQ-BCE-XXXXX (numero pratica) comunicazione PEC Committente” al fine di ricevere la
consegna del provvedimento Dirigenziale in modalita elettronica.

Per i contributi riportati nell’allegato 2 tutti i termini sopra indicati inizieranno a decorrere dalla data di pubblicazione sull’Albo Pretorio, in seguito all’emissione

del relativo titolo abilitativo edilizio e/o la consegna della documentazione mancante.

Il Dirigente

Arch. Evangelisti Roberto
EVANGELISTI
ROBERTO
23.02.2023

Via Avezzano - 67100 L’ Aquila
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Comune dell'Aquila

ALLEGATO 1 - AVVISO NOVANTANOVESIMO ELENCO DEFINITIVO BUONI CONTRIBUTO DA FINANZIARE
CENTRI STORICI E PERIFERIE (D.C.R. 3/2010)

LEGENDA: C = Cambio Finanziamento da Agevolato a diretto; R = rettifica-integrazione contributo; VP = Vecchia procedura; ACQ = Acquisto abitazione sostitutiva;
SP1= Scheda Parametrica Parte 1; SP2= Scheda Parametrica Parte 2; AND = Anticipazione per demolizione; ANC = Anticipazione per cantierizzazione; ANL =
Anticipazione lavori; ANT —GS = Anticipazione 50% spese GEO — STRU
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20453
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20519
20525
20530
20532
20561
20567
20581
20585
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DATA PROT

22/02/2023
22/02/2023
22/02/2023
22/02/2023
22/02/2023
22/02/2023
22/02/2023
22/02/2023
22/02/2023
22/02/2023
22/02/2023
22/02/2023
22/02/2023

PRATICA

AQ-BCE-16890
AQ-BCE-20149
AQ-BCE-20327
AQ-BCE-51595
AQ-BCE-52185
AQ-BCE-52835
AQ-BCE-60121
AQ-BCE-60180
AQ-BCE-60498
AQ-BCE-60797
AQ-BCE-60991
AQ-BCE-61366
AQ-BCE-61443

COGNOME
Biasini
Coccon
Salvatore
Franchi
De Meo
Perna
Centi Pizzutilli
Caroli
Porto
Sabatini
Barone
D'Ascenzo

Cialone

NOME

Lamberto
Francesca
Carlo
Antonio
Fiorella
Paolo
Marianna
Paolo
Antonio Pio
Giovanna
Angelo
Daniele

Maria Teresa

STATO

R-VP
R-VP
R-VP
R-SP2
R-SP2
R-SP2
SP2
R-SP2
SP2
R-SP2
SP2
AND
SP1

LOCALITA'

CAPOLUOGO
CAPOLUOGO
CAPOLUOGO
CAPOLUOGO
COPPITO
CAPOLUOGO
MENZANO
CAPOLUOGO
COLLE DIROIO
CAPOLUOGO
ARAGNO
SANT'ANGELO
SAN VITTORINO

ZONA

Art.2 DCD 3-2010
Art.2 DCD 3-2010
Periferia

Art.2 DCD 3-2010
Art.2 DCD 3-2010
Art.2 DCD 3-2010
Art.2 DCD 3-2010
Art.2 DCD 3-2010
Art.2 DCD 3-2010
Art.2 DCD 3-2010
Art.2 DCD 3-2010
Art.2 DCD 3-2010
Art.2 DCD 3-2010

IMPORTO

AGGIORNATO

2.697.712,37
896.092,93
398.975,23
2.872.701,91
1.578.829,31
4.779.255,33
598.770,84
7.170.029,35
995.899,55
649.970,71
755.651,23
20.333,44
17.543,32
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VARIAZIONE

43.863,44
131.998,20
62.852,46
15.298,91
45.361,76
23.031,83
582.209,71
56.910,14
971.187,19
15.426,63
733.842,54
1.525,00
17.543,32

INCREMENTO
VARIAZIONI

43.863,44
175.861,64
238.714,10
254.013,01
299.374,77
322.406,60
904.616,31
961.526,45

1.932.713,64
1.948.140,26
2.681.982,80
2.683.507,80
2.701.051,12
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Comune dell'Aquila

PROGR NUi:;;CO DATA PROT
14 20588 22/02/2023
15 20777 23/02/2023
16 20777 23/02/2023
17 20777 23/02/2023
18 20777 23/02/2023
19 20777 23/02/2023
20 20777 23/02/2023
21 20777 23/02/2023
22 20777 23/02/2023

PRATICA

AQ-BCE-61465
AQ-BCE-51025
AQ-BCE-60440
AQ-BCE-60387
AQ-BCE-52025
AQ-BCE-61276
AQ-BCE-60829
AQ-BCE-52455
AQ-BCE-52835

COGNOME

Bernardi
Francesconi
Federici
lovenitti
Spezza
Vignini
Giampaoli
Rossi

Perna

NOME

Simona
Mariano
Daniela
Carlo
Liana
Silvia
Mimma
Concetta

Paolo

STATO

SP1
R-SP
R-SP
R-SP
R-SP
R-SP
R-SP
R-SP
R-SP2

LOCALITA'

CAPOLUOGO
COPPITO
BAZZANO
PAGANICA
FILETTO

SAN VITTORINO
ASSERGI
CAPOLUOGO
CAPOLUOGO

ZONA

Territorio aperto
Art.2 DCD 3-2010
Art.2 DCD 3-2010
Art.2 DCD 3-2010
Art.2 DCD 3-2010
Art.2 DCD 3-2010
Art.2 DCD 3-2010
Art.2 DCD 3-2010
Art.2 DCD 3-2010

IMPORTO
AGGIORNATO

27.550,07
2.280.729,57
1.907.468,06
1.087.549,79
3.877.769,09
2.829.753,25

259.656,04
870.668,82

4.809.857,93
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VARIAZIONE

27.550,07
129.795,14
28.845,02
152.541,61
462.439,12
438.286,36
42.651,25
53.640,60
30.602,60

INCREMENTO
VARIAZIONI

2.728.601,19
2.858.396,33
2.887.241,35
3.039.782,96
3.502.222,08
3.940.508,44
3.983.159,69
4.036.800,29
4.067.402,89
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Comune dell' Aquila

ALLEGATO 2 - AVVISO NOVANTANOVESIMO ELENCO DEFINITIVO BUONI CONTRIBUTO DA FINANZIARE
CENTRI STORICI E PERIFERIE (D.C.R. 3/2010) — Pratiche prive di titolo abilitativo edilizio e/o di documentazione complementare

LEGENDA: C = Cambio Agevolato > diretto; R = rettifica-integrazione contributo; VP = Vecchia procedura; ACQ = Acquisto abitazione sostitutiva;
SP1=Scheda Parametrica Parte 1; SP2= Scheda Parametrica Parte 2; AND = Anticipazione per demolizione; ANC = Anticipazione per cantierizzazione;
ANL = Anticipazione lavori

‘ PROGR | PRATICA COGNOME NOME | STATO l LOCALITA' ZONA IMPORTO AGGIORNATO VARIAZIONE INCREMENTO VARIAZIONI
1 AQ-BCE-60007 lanni Angelo SP2 ARISCHIA Periferia 987.195,70 868.988,42 868.988,42
2 AQ-BCE-60702 Beccia Maria Laura SP2 ARISCHIA Art.2 DCD 3-2010 533.401,49 522.117,26 1.391.105,68
3 AQ-BCE-60854 lacone Paola SP2 PESCOMAGGIORE Art.2 DCD 3-2010 491.311,28 479.845,59 1.870.951,27
4 AQ-BCE-61369 Giannetti Domenica SP2 ROIO PIANO Periferia 17.371,81 16.996,32 1.887.947,58
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